
Posi-

zio-

ne 

(*)

Protocoll

o 

domanda

Cognome Nome

Refe-

rente 

(SI/

NO)

Comune sede

N. pro-

gres-

sivo 

sede

Descrizione sede Note

LAMENZA SANDRA SI

CALZONE MARIA NO

ANGELINI SILVIO NO

MANTOVANI ELISA SI

CESARI CLAUDIA NO

BELLINI MARIA GRAZIA SI

MALATRASI VERONICA NO

ROSSETTI ILENIA NO

ANGELASTRO GIUSEPPE SI

DI CUNTO ADELE NO

GIZZI SIMONA SI

RENZI FEDERICA NO

MAFFONI CHIARA SI

FORMALEONI ELEONORA NO

BAMBIERI NICOLETTA SI

SUCCI MANUELA NO

Sede non di nuova 

istituzione, gia’ aperta 

in passato, soggetta a 

possibile pagamento 

indennita’ avviamento 

(art. 110 TULLSS)

922

000901 - 

15-02-

2013 - 

080

Sant'Agata Bolognese n. 2
Via XXI Aprile 1945 - Via San Luca - Via Crevalcore - Via San Carlo - Via Romita - Scolo Gallego - Via Fiorini - Via Galletto - Via Bertuca - Via 

Pedicello - Corso Pietrobuoni - Via Bellini - Via Aldo Moro. (Delibera Giunta Comunale n. 143 del 28/12/2020)

930

002545 - 

21-02-

2013 - 

080

Rimini n. 37

Punto d'incontro tra Via Popilia e Via San Giovenale, tratto di detta Via fino a Via Bizzocchi, Via Bizzocchi fino all'incrocio con Via San Martino 

In Riparotta, Via San Martino In Riparotta fino all'incrocio con Via Turchetta, da detto punto linea retta immaginaria fino al Fiume Marecchia, 

linea che costeggia il Fiume fino a Via Molino Ronci, detta Via fino all'incrocio con Via Emilia (SS 9), tratto di detta Via fino all'incrocio con Via 

Longiano, Via Longiano fino all'incrocio con l'Autostrada A14, Via Villanova, detta Via fino a Via Orsoleto, detta Via fino all'incrocio con Via 

Tolemaide, Via Solarolo fino al confine con il Comune di Santarcangelo, linea di confine con il Comune di Savignano Sul Rubicone linea di 

confine con il Comune di San Mauro Pascoli e linea di confine con il Comune di Bellaria fino all'incontro con Via Popilia, detta Via fino al punto 

di incontro con Via San Giovenale. (Delibera Giunta Comunale n. 178 del 07/07/2020)

931

001544 - 

18-02-

2013 - 

080

Rimini n. 43

Punto d'incontro tra Via San Lorenzo In Correggiano e Via Cantiano, Via Cantiano fino all'incrocio con Via San Salvatore, detta Via fino al 

confine con il Comune di Coriano, linea di confine fino al punto d'incontro con Via Del Poggio, Via Del Poggio fino all'incontro con Via 

Montepulciano, Via Montevecchio, Via Maceri, Via Stradella fino al punto d'incontro con Via Masere, da detto punto linea retta immaginaria 

fino all'incrocio tra Via Montescudo e Via Casareccio, da detto punto linea retta immaginaria fino all'incrocio tra Via San Lorenzo In 

Correggiano e Via Monte L'Abbate, Via San Lorenzo In Correggiano fino al punto d'incontro con Via Cantiano. (Delibera Giunta Comunale n. 

178 del 07/07/2020) 

Forli' n. 34

Tratto di via Monda numeri pari da via Malguaia sino all'intersezione con via la Scagna, tratto di via la Scagna, sino all'intersezione con via 

Strada della Collina, via Strada della Collina, linea immaginaria lungo il confine con il comune di Meldola, linea immaginaria sul confine del 

comune di Predappio, linea immaginaria sul confine del comune di Castrocaro sino all'intersezione con via Borsano, linea immaginaria sino 

all'intersezione con via Bovarina e via Tomba, via Bovarina esclusa, linea immaginaria sino all'intersezione tra via Pontirola e il fiume Rabbi, 

linea immaginaria sul fume Rabbi sino all'intersezione tra viale dell'Appennino e il prolungamento di viale della Costituzione, tratto di viale della 

Costituzione numeri pari, sino all'intersezione con via Malguaia, via Malguaia numeri pari sino all'intersezione con via Monda.   (Delibera 

Giunta Comunale n. 278 del 14/10/2020) 

932

002056 - 

20-02-

2013 - 

080

Castelvetro Piacentino  n. 2

Confini con autostrada “A21”, tratto SP 588R sino all'incrocio con Via Pomello, Via Pomello, Via Oppiazzi, confine Comune di Monticelli 

d'Ongina, confine Comune di Villanova sull'Arda, confine Regione Lombardia. (Delibera Giunta Unione dei Comuni Bassa Val d'Arda Fiume 

Po n. 29 del 30/12/2020) 

   (*)    La posizione indicata è quella relativa alla graduatoria approvata con determinazione del Direttore Generale Cura della Persona, Salute e Welfare n. 22595 del 16/12/2020, utilizzata per lo svolgimento del quattordicesimo interpello. 

Allegato A - ASSEGNATARI DI SEDI FARMACEUTICHE IN SEGUITO AL QUATTORDICESIMO INTERPELLO

921

000725 - 

13-02-

2013 - 

080

Zola Predosa n. 5

Punto di incontro del confine con il Comune di Bologna con la via Morazzo, direzione sud Via Rigosa fino all'intersezione con Asse attrezzato, 

detto asse in direzione est fino al punto di incontro con il confine del Comune di Casalecchio di Reno, confini con i Comuni di Casalecchio di 

Reno, Bologna fino al punto di incontro con via Morazzo. (Delibera Giunta Comunale n. 89 del 23/09/2020) 

925

001095 - 

16-02-

2013 - 

080

Baricella  n. 2

Il perimetro e' delimitato dal confine con il Comune di Malalbergo, con la Provincia di Ferrara, con il Comune di Molinella, dalla via Camerone 

lato civici dispari, delimitato inoltre dal perimetro del centro abitato della frazione San Gabriele lungo la S.P. n. 5 San donato corrispondente 

alla via comunale Savena Vecchia a partire dai civici nn 171 e 148, comprende anche via Cavalle civici dispari fino al n 7 e tutti i numeri pari, 

proseguendo sulla medesima fino all'incrocio con via Savena Abbandonata lato civici dispari, dall'incrocio con la via Cavalle fino al confine 

con il territorio del Comune di Malalbergo. (Delibera Giunta Comunale n. 81 del 22/10/2020)

940

001531 - 

18-02-

2013 - 

080


